
a

lJsnesení z 4. řádného zasedání zastupitelstva obce
Mikulovice, které se konalo dne 28.3'2011 od 18.00

hodin v zasedací mÍstnosti obecního (třadu

Přítomni: 8 členú zastupitelsfua

omluveni: 1 čIen zastupitelstva

Neomluveni: 0členůzastupitelstva

Usnesení č.1

zastupítelstvo obce Mikulovíce jmenuje pana M' Pfeífera a P.Průška ovéřovateli
zápisu'

Usnesení ě.2

zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje program 4. řádného zasedání, v
upraveném znění'

Usneseni č.3

zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje firmu K+ N stavební společnost s'r.o., Na
vftálně 84, 530 03 Pardubice jako dodavatele stavby, cena za prcvedení dÍIa

594414,- Kč včetně DPH' zastupitelstvo obce souhlasí s předloženou smlouvou o
dílo a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.

T:29.3.2011
Z: starosta

Usnesení č'4

zastupitelstvo obce schvaluje úpravu rozpočtu obce Mikulovice k 16.3.2011 -
Rozpočtové opatření č' 1/2011

usnesení č'5

a)seznam firem, které se přihlásí k podání nabÍdekjako dodavatelé 
'tavbyprostřednictvim výzvy obecního úřadu na stránkách obce a vývěsní desce bude

zařazen do seznamu možných dodavatelů stavby. seznam bude předložen na 5.

zase d ání za stu pitel stva.

b)zastupitetstvo obce souhlasí s pověřením pana MÍroslava Beránka' osobou, kteň
provede Výběrové řízení, cetkový stavební dozor a vyúčtování finančních nákladiI'

c)zastupitetstvo obce jmenuje do komise.pro výběrové řízení na dodavatele stavby
pana P''PrŮška,- náhradník M' Holák, E'Šmejdíře- náhradník M. Pfeifer' S'Medunu'
náhradník M'Keinerová, Mgr.R.starečkovou _ náhradník R'součková, R' Báňu _
náhradník- K.Pfeifer'

T: duben 2Ol I
Z: starosta



Usneseni č.6

zastupitelstvo schvaluje zprávu o hospodaření Zš a MŠ a rozděIení hospodářského
výsledku 284'76 Kč vloženim do rezervního fondu.

Usnesení č.7

zastupítelstvo neschvaluje žádost pana F. Popilky ze dne 8.3.2011 , aby parcela č'
241/1 k'ú' Mikulovice byla zanechána v původním zařazení úZemnÍho rozvoje tak,
jak je ve schválené 3. změné územního plánu a byl v tomto smyslu vydán pokyn
zpracovateli nového zadán! ÚP Mikuloýice'

z: šnejctíř E.

T:31.3.2011

Usnésení č'8

zastupitelstvo schvaluje, aby starosta obce uzavřel smlouvu s osobou odborně
zpŮsobilou k provedení kontrol, školení v oblasti BozP' Po a revízí na majetku a
v púsobnosti obce ' Předpokládaná cena 5000,- Kč. / rok.

T: duben 2011

Z: starosta

Usnesení ě.9

zastupÍtetstvo schvaluje, aby starosta obce zajistil provedení deratizace v měsíci
dubnu 2011 ' Předpokládaná cena 12 000,- Kč

T: duben 2011

Z: starosta

Usneseni č.10

zastupitetstvo schvaluje, aby starosta obce zajístil provedení postupné revítalizace
ateje v majetku obce v souladu s navrženým postupem Agentury ochrany přírody
v tetech 2011 až 2020' lJzavřel smlouvu síirmou odborně způsobílou ke káceni
stromů a provedení revitalizace'

T: listopad 2011

Z: starosta

Usneseni č.11

čtenové zastupitelstva prostudují stávající PaspolÍ , ověři stav na místě samém a

písemně předloží přÍpadné připomínky zastupiťelstvu na 5' Jednání zastupitelstva '

T: duben 2011

z: zastupitelé



usne.sení č.12

Členové zastupitelstva souhlasí s posunutím značky , cyklistická stezka , o 20 m ve
směru od Blata do Mikulovic a ťím umožnit ujezd na pozemek 5/7 v kú Blato.

Usnesení č,13

Členové zastupite!stva souhlasí s,, Darovací smlouvou o převodu Vlastnického práva
k nemovito'tem" - pozemková parcela č'279/1 o výněře 869 n2 k.u. Mikulovíce,
ostatnÍ plocha, sitnice mezi Ředite!stvím silníC a dátnic ČR jako dárcem a obcí
Mikulovice ja ko obdarova ným.

T: duben 2011
Z: slaroste

Usneseni č.14

Čtenové zastupitelstva souhlasÍ s uzavÍením souhlasného prohtášení, kteÚm bude

deklarováno, že na pozemku označeném jako pozemková parcela 279/1 katastrální

území Blato o výméře 3661 m2 je umístěna sÍlnice y37, l<terá je dle s 9 odsLl
zákona 13'/1997 sb', ve vlastnicťvi státu a pozemek nemahl přejÍt do vlastnictvÍ

obce MikulovÍce'

T: duben 2011

z: sÍarrsta

T: 20.4.2011

z: stafÓsta

Usnesení č.15

zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene
čislo
č' lz-12-2000087n Míkulovice _ kvn - KAvoN Cz na p'p'č. 350/8 a č' 298/1 kú
Mikulovice

t'"n^
lng. Josef Nentvich

starÓsta


